
ll ae-ntni eislo smlouw PVT: 15/04/0007
strana č.:1 Poěet skan V dokumentu:3 Počet oii|oh l

Dodatek č.1 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdravotních pojištbven' Portál zP

článek'í
smluvní strany

Revirní bratrská pokladna, zdravotní pojišt'ovna

) t ".. 

N/ichálkovická 108, 71015 slezská osÍava
47673036

se sídlem
lČ:
DlČ: nenÍplátcem DPH
BankovnÍ spojenÍ : 
v zastoupení: lng. Lubomíí Káňa' ředitel

společnostje zapsaná V obchodním rejstříkU Vedeném u Krajského soudu V ostÍavě
oddílA'XlV' v|ožka 554

dále jen: ,,zadaýatel''

a

PVT,a.s.

se sídlem
lČ:
DlČ :
BankoVnÍspojenÍ:

V zastoupenÍ]

oddil B, VloŽka 495

dále jen

společnostje zapsaná V obchodním aejstříku Vedéném u l/Iěstského soudu V Praze'

Koyanecká 3al2124 ' 190 00 Praha 9 - Libeň
00025500
009-00025500

lng' Petr Budiš, ředite| obchodního úseku
na základě plné moci udělené představenstvem PVT, a.s'

,,zhotovitel"

Čtánek 2
zadavatelé řešéní

1' zadaýaÍe|i řeŠení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následujícl zdravotní pojišťovny,

Účastnicí se řeŠení a provozu projektu Portál zP, které podle projednání na Řidicí Íadě jednaji Ve

shodě a hradÍ zadánÍ siejným podílem, Viz' Článek 4 - cena a splatnost daňových dokladů ]

. Óeskánárodnízdravotnipo]išťovna

. oborová zdlavotnÍ pojišťovna zaměstnancŮ bank' pojišťoven a stavebnictvl

. ReVirní bratrská pokladna, zdravotní pojiŠl'ovna

. Zaměstnanecká pojišl'ovna Škoda

. Zdravotni pojišt'ovna METAL-ALIANCE



EVidenčnlóíslo sm PVT: í5104/0007
strana č.:2 Poóet stTan v dokumentU:3

3

2

3.

článek 3
Předmět dodatku

Předmětern tohoto dodatku ke smloLrVě o vývoji projektu 
''lnternetový 

Portál zdravotnlch pojišto_
Ven' Portál ZP"' ]e řešení dalšich částíPortá]u zP pod]e konkrétně zadaných poŽadavků V tlcmto
dodatku uvedených zdravotnlch pojiŠtbven ViŽ čiánek 2 _ zadavatelé řešení

Předmětem řeŠenije :

a' Zapracovat noVé datové rozhrant DRG do funkcionality zpracováni Žádosti o Vyúčtovánl zdÍa_
Votní péČe' Řešení VyŽaduje zapracování kontrol Ve Vztahu k f.dáVce.
00002574 szP vYU: Podpoía DRG
Neodmjtnutí dáVky DRG portálem (předáVaná V so!boru KDAVKA). JejÍspráVné spárováni se
souboÍern FDAVM

. Popis lozhraní DRG je v htlpJ/Www'cnzp'cz/drg/drg-doc zip. Funkčnost poŽadována nejpozději 1'5'2004. [,,loŽnost zpětného předánÍdat za obdobíod 1'1'20o4

b Programovou aplikaci zajistit při odeslánídáVky Vyúčtování zdravotní péče kontÍolU na cluplici_
tu předaných dai Kontrola bude prováděna na úrovni fdáVek za vykazované Účetníobdobi
00002576 ozP VYU: kontrola duplicitního předání souboru FDAVKA
Kontro]ovat, zda daný soubor FDAVM jiŽ neby] pro dané ZZ na porlii předán'

c UmoŽnil adminlstrátoroVi polišťoVny customizace tabulek hlaVniho obsahoVého okna.
00002505 zPs: customizace tabulek hlaV[!ho obsahového okna
Vytvořeni a pouŽiti@elich custornlzačního pře_
deÍinováni' Defaultně zvýÍaŽněné html tabulky ponechat ipři nepřepsáni C]ané kUstorn]zace
zýýrazněné

d' ZahrnoUt e.mail do žádosti o zpříst!pněni služeb poítá]u
oo002572 ozP zpřistupnéni sluŽeb porlálu: zahrnou1 e-mail
Do odvozeného podání slUŽby ''Zádost o zpřístupněni sluŽeb portá u' (podání týkajici se kon_
krétníZP a této ZP automaticky odesllané) zahrnout i ernail klienta'

e' Vytvořit V záhlavÍ zá]ožky pro rychlý přechod mezl ]ednotlivými portály jednotlivých zdravotnlch
pojištoVen.
00002575 ozP: RvchlÝ přechod mezi iednotlivými portálv
V záhlaví aplikace generovat htrnl odkazy do portálů Všech 5-ti zÚčastněných zP

součástl předmětU zpracoVánl'

Ke kaŽdé částl předmětu řešenítohoto dodatku smloLlVy ná]ežÍ (pokud se týká předmětu řešenl):

_ technický projeki_ programovádokumentace
_ provoznÍdokuÍ]entace
' užiVatelská dokUrnentace Ve formě helpu (nápoVědy)

článek 4
cena a splatnost daňových dokládú

ce ková smluvnícena předmět! dodatku (dle článku 2) pro zadavatele činí:

32 000'Kč bez DPH
(slovy třlcetdvatisÍc korun českých)

sm|uvnícena 32'000 + DPH bude Uhrazena po ukončenídíla pojeho akceptaci Zadavatelem

Splatnost daňového dokladu' Vystaveného Zhotovitelem, je 30 dni.



EVidenční číslo srrrloUvV PVT 15/04/0007
Strana č:3 Počet stran V dokumentl]:3

ČIánek 5
Doba řešení - halmonogram

Řešení dle článku 3 _ Předmět dodatku _ bude zahájeno dne 1.3'2oo4 náVazně na projednánÍ
zadání a jeho odsouhlasení V zasedánlch Řídící rady Podálu ZP s následujicím průběhem :

1.3.2A04

1.4 2004

30.4 2404

V připadě VznikU nových skutečnostl a V zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmocněnci pro Věc-
ná jednání nebo jejich záslupci opráVněni upravil výše Uvedené termíny V bodě 1' tak' aby Vyhovo'
Valy potřebám řešení PÍojektu' Případná úplava termínů musÍ být provedena plsemnou iormou a
musí být podepsána Zmocněnci pro věcná jednání nebo jejich zástupci'

Článek 6
závěíečná ustanoVeni

Dodatek Rámcové smlouvy se Vyhotovuje Ve 2 Výtiscích s platností oriqinálu' z nichž každá ze
smjuvních stran obdrŽÍ jeden Výtisk'

Dodatek nabýVá p]atnosli a účinnostidnem podplsu zástupcjobou smluvních skan'

Dodatek se uzavírá svobodně' VáŽně' uÍčitě a srozumiteIné' obě smluvní stranyjsou plně zpŮsobi
ié k pÍáVnlm Úkonům, so!hlasl s výše uvedeným dodatkem a na dŮkaz svého souhlasu iei podepi
sují

a' zahájení realizace dalši etapy řešení projektu Poňál

b zahájen{ pilotnÍho provozu

c' ukončeni celého řešenl a fakturáce

2.

3.

1

2.

VPÍaŽedne y''l s LL'IL L/

Za Zhotovitele

lng' Pelr Budiš
ieditel obchodního ÚsekU
;á zák]adě plnl mociLrdélené
představenstvem PVT, a s'

Příloha:

Plná moc' Vztahujíci se k této smlouvě

lng.LubomÍ
ředitel


